8אפתח ואציין כי אין עוד מחלוקת כי המבקש הוא ששילם עבור הבדיקה והמשקפיים, .9

9ת הראייה, והוא הלקוח שקיבל משקפי ראיה התואמות את ממצאי אותה בדיקה ביצע את בדיק

10 (.6-12שורות 31)ר' הצהרת ב"כ המשיבה בדיון ההוכחות, עמ'

11 אבחן להלן את עילות התביעה.

12 חוק הגנת הפרטיות

13אוסף נתוני מידע, המוחזק –"'מאגר מידע' מגדיר 1981-חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א .10

14)למעט לשימוש אישי ולא עסקי, או י או אופטי והמיועד לעיבוד ממוחשב..." באמצעי מגנט

15כוללים מידע בנוגע למצב כזה שכולל רק שם, מען ודרכי התקשרות(. "מידע" וגם "מידע רגיש"

16 בריאותו של אדם.

17מידע בדבר תוצאות של בדיקות ראיה בוודאי נכלל בהגדרה של מידע בנוגע למצב

18ולפיכך, הוא מהווה מידע רגיש בהתאם לחוק הגנת הפרטיות.

20הגעתי למסקנה כי לחוק הגנת הפרטיות, 8הראייה של לקוחותיה בהתאם להוראות סעיף

21המבקש עמד בנטל להוכיח לכאורה, שהמשיבה הפרה את ההוראות הרלוונטיות לחוק הגנת

22 מידע כנדרש בדין. הפרטיות בכך שלא רשמה ושמרה את מאגר ה

23 חוק זכויות החולה

24לרבות פעולות איבחון –"'טיפול רפואי' מגדיר 1996-חוק זכויות החולה, תשנ"ו .13

25. נראה שלא יכולה להיות רפואי, טיפול רפואי מונע, טיפול פסיכולוגי או טיפול סיעודי;"

26זו. עוד ברור כי מי מחלוקת כי בדיקת ראיה היא פעולה של אבחון רפואי, הנכללת בהגדרה

27שעוסק באופטומטריה הוא "מטפל" כפי שזה הוגדר בחוק, בהתאם להודעת מנכ"ל משרד

28)א( לחוק זכויות 18(.

11שהובאה על ידי המבקש, שכן שם המשיבה היא שביצעה את בדיקות 57410-04-18בהליך ת"צ

12עלי מקצוע אחרים לשם ביצוע כושר הראייה ללקוחותיה, ובענייננו הלקוחות נשלחו לב

13 הבדיקות.

14טענת המבקש לעניין זה כי "שלוחו של אדם כמותו" אינה יכולה להועיל לו: בהתאם

15"שליחות היא יפוי כוחו של שלוח לעשות , 1965-)א( לחוק השליחות, תשכ"ה1להוראות סעיף

16הראייה לא בענייננו, בדיקת בשמו או במקומו של שולח פעולה משפטית כלפי צד שלישי".

17נעשתה בשמה או במקומה של המשיבה, אלא עבור הלקוח ועל מנת שהמשיבה תוכל להכין

18ולמכור לו משקפי ראייה. בנסיבות אלו, העובדה שהמבקש הופנה על ידי המשיבה לחנות

19אינה הופכת את החנות לשלוח של –ואף אם גבתה את התשלום עבור הבדיקה –אופטומטריה